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La carta di La Tana Del Gusto di Altopiano di Seveso comprende circa 15 vari piatti e bevande. Mediamente
paghi circa 20 € per un piatto / una bevanda. La Tana del Gusto € un locale accogliente e informale che si trova
a Seveso, in via Largo 10 luglio 1976, numero 8. Il locale € adatto ai bambini e ai gruppi, e ha ottenuto un
giudizio di 86 dal nostro raccoglitore di recensioni dal web, lo Sluurpometro. Le specialita del ristorante includono
piatti italiani e mediterranei, pesce, brunch, bevande, pranzo e cena.
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Menu 1a Tana Del Gusto

Spuntini

BRUSCHETTA

fintipasti & Tnsalate
ANTIPASTO

g. l. i- ﬂ. I. ]
LIMONCELLO

Questi Tipi Di Piatti Vengono
Serviti

CARNE

Restaurant Category
ITALIANO

MEDITERRANEA

IL RAVIOLO VIOLA CON SCAMPETTI
ZUCCHINE E STRACCIATELLA

SPAGHETTO QUADRATO CACIO
PEPE E RICCIO DI MARE

IL RISOTTO AL PLANCTON MARINO

LA FRITTURA DI PARANZA CON
VERDURE IN TEMPURA

LA GABBIA DI PESCE SPADA CON
PATATE POMODORINI O OLIVELLE

LA TOMAHAWAK
SCALOPPATA(CIRCA 400/500GR)
CON SALE MALDON

fintipasto
LE NOSTRE CRUDITE' DI MARE

| VELI DI FINOCCHIO CON GAMBERI
AGRUMATI E PERLE DI MELONE

LA SELEZIONE DI SALUMI E
FORMAGGI LUCANI
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15 €

16 €

25 €

19 €

20€

19 €

35€

13 €

15€
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{a Tana Del Gusto

Largo 10 Luglio 1976, 8, Seveso Orari di apertura:
[-20822, Italia, Altopiano di
Seveso, Italy
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